

		    Login • Register
		




	
    	
							
									

										
									

					

	


	
		








			

		





	

	
		
				E-shop
	Obsah časopisu
	Předplatné
	Ke stažení
	Zdraví
	Alternativní medicína
	Becktechnology
	Slovani
	Zakázaná archeologie
	Věda
	Iontový dům
	Pyramida Pálava
	Poznávací cesty
	Kota Zulu
	Vzdušné vitamíny
	Společnost
	Fotoarchiv
	Fakta X
	Kontakt


		
	

	
	
		
							
											
							
			
			Novinky		

		
			
					
						
                        	[  ]                        
						
							Objev nových chodeb v Ravne 3						
													
								
																Cestování							
											
				
	
					
						
                        	[  ]                        
						
							WM magazín č. 02/2024						
													
								
																Tištěný časopis obsah							
											
				
	
					
						
                        	[  ]                        
						
							Vzdušné vitamíny – Hranická propast						
													
								
																Vzdušné vitamíny							
											
				
	
					
						
                        	[  ]                        
						
							Posvátný Keros						
													
								
																Zakázaná archeologie							
											
				
	
					
						
                        	[  ]                        
						
							Odhalení pyramid – cesta Dr. Sama Osmanagiche						
													
								
																Pyramidy v Bosně							
											
				


	


						

									

										
											
							
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
						
									

					

	


	
		
			HomeStránka nebyla nalezena (404)
			
				
					Stránka nebyla nalezena (404)				

			
			
				
					Zdá se, že můžeme rsquo; t najít to, co jste rsquo, znovu hledat.. Pravděpodobně Vám může pomoci v hledání.

				

				
					
						Hledat					
				

				
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
			

			
				Latest Articles
				
							
																	
																				
																			
																
									
										
											
												Objev nových chodeb v Ravne 3											
										

										
											
0
										

									

									Objev nových chodeb C1 – C5 v tunelu Ravne 3 Jiří Matějka Pod bosenskou pyramidou Slunce existuje síť podzemních tunelů. Na konci léta jsme měl možnost zúčastnit se společně s Dr. Osmanagichem na prvním průzkumu nově [...]
								

							

						
	
															
																		
								
														
								
									
										WM magazín č. 02/2024									
								

								
									
0
								

							

						
	
															
																		
								
														
								
									
										Vzdušné vitamíny – Hranická propast									
								

								
									
0
								

							

						
	
															
																		
								
														
								
									
										Posvátný Keros									
								

								
									
0
								

							

						
	
															
																		
								
														
								
									
										Odhalení pyramid – cesta Dr. Sama Osmanagiche									
								

								
									
0
								

							

						


				

				Populární články
				
							
																	
																				
																			
																
									
										
											
												Slunce 47 – obrat v Itálii											
										

										
											
4
										

									

									Od konce března se situace v Itálii zlepšuje Jiří Matějka  Celkem 14 681 obětí hlásí Itálie. Během posledních 24 hodin přibylo 766 mrtvých. Nakažených hlásí úřady skoro 120 tisíc, nově infikovaných však nyní přibývá menším tempem [...]
								

							

						
	
															
																		
								
														
								
									
										Lékaři v bosenské Tuzle vyléčí rakovinu za 20 minut!									
								

								
									
3
								

							

						
	
															
																		
								
														
								
									
										Stříbro zabíjí všechny viry									
								

								
									
3
								

							

						
	
															
																		
								
														
								
									
										Podivné setkání s volnou energií									
								

								
									
2
								

							

						
	
															
																		
								
														
								
									
										Slunce 47 nám pomůže porazit koronavirus									
								

								
									
2
								

							

						


				

			

		

			Veletrh Košice
			

		
Redakční výběr
				
							
																	
																				
																			
																
									
										
											
												Účinky magnetických pulsů MPG30											
										

										
											
0
										

									

									Dopis od klientky uveřejňuji (samozřejmě se souhlasem), protože mě překvapil stejně, tak jako ji, účinek generátoru MPG 30. Byl bych rád, když mi napíšou i ostatní uživatelé do pošty své zkušenosti a změny. Společně můžeme [...]
								

							

						
	
							
																	
																				
																			
																
									
										
											
												Jak fungují generátory BG3 a MPG30											
										

										
											
0
										

									

									Dr. Beck: Jak to funguje? „Pokud bojujete s infekcí a novými viry, pak se nelze zcela zbavit bakterií nebo virů, pokud nepoužíváte oba přístroje; krevní elektrizační jednotkou (BG3) spolu s magnetickým pulserem (MPG30)“ Dr. Bob Beck [...]
								

							

						
	
							
																	
																				
																			
																
									
										
											
												Stříbro zabíjí všechny viry											
										

										
											
3
										

									

									Nanočástice stříbra pravděpodobně zabíjí všechny viry Mikroorganismy včetně virů a bakterií, které se zachytí v nanovlákenném filtru, díky použitým nanočásticím stříbra v krátkém čase zahynou. Proto uživatelé mohou respirátor používat opakovaně. Virus je dostatečně velký [...]
								

							

						
	
							
																	
																				
																			
																
									
										
											
												Generátor BG3 – video											
										

										
											
0
										

									

									Nízkofrekvenční generátor BG3 Multifunkční generátor harmonických frekvencí – generátor BG3. Generátor byl navržen podle protokolu Dr. Becka. Unikátní funkcí je funkce BG, které vyvýjí jemné mikroproudy, které harmonizují krev a eliminují všechny pataogeny a viry. [...]
								

							

						


		

	
VLASTNÍ PROJEKTY
			

		
REDAKČNÍ VÝBER
				
															
																		
								
														
								
									
										Listopad 2023- konference v Nitře									
								

								
									
0
								

							

						
	
															
																		
								
														
								
									
										Rtanj: Nový objev vstupu do podzemí									
								

								
									
0
								

							

						
	
															
																		
								
														
								
									
										Co je dole je i nahoře – unikátní objev podmořské cesty									
								

								
									
0
								

							

						
	
															
																		
								
														
								
									
										Voda pod pyramidou Pálava									
								

								
									
0
								

							

						
	
															
																		
								
														
								
									
										Slované v severní Itálii									
								

								
									
0
								

							

						
	
															
																		
								
														
								
									
										El Djem koloseum na prahu pouště									
								

								
									
0
								

							

						
	
															
																		
								
														
								
									
										Zkrocení draka – obelisk v bosenských horách									
								

								
									
0
								

							

						
	
															
																		
								
														
								
									
										Zánik pravěkého města a tornádo									
								

								
									
0
								

							

						
	
															
																		
								
														
								
									
										Kamenné koule na Slovensku – Lipovany									
								

								
									
0
								

							

						
	
															
																		
								
														
								
									
										Kamenné koule na Krétě									
								

								
									
0
								

							

						








Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



		
	Pravidla a osobní údaje



Archivy
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Březen 2024 
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Listopad 2023 
 Říjen 2023 
 Září 2023 
 Srpen 2023 
 Červenec 2023 
 Červen 2023 
 Květen 2023 
 Duben 2023 
 Březen 2023 
 Únor 2023 
 Leden 2023 
 Prosinec 2022 
 Listopad 2022 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Srpen 2022 
 Červenec 2022 
 Červen 2022 
 Květen 2022 
 Duben 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Leden 2022 
 Prosinec 2021 
 Listopad 2021 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Srpen 2021 
 Červenec 2021 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Duben 2021 
 Březen 2021 
 Únor 2021 
 Leden 2021 
 Prosinec 2020 
 Listopad 2020 
 Říjen 2020 
 Září 2020 
 Srpen 2020 
 Červenec 2020 
 Červen 2020 
 Květen 2020 
 Duben 2020 
 Březen 2020 
 Únor 2020 
 Leden 2020 
 Prosinec 2019 
 Listopad 2019 
 Říjen 2019 
 Září 2019 
 Srpen 2019 
 Červenec 2019 
 Červen 2019 
 Květen 2019 
 Duben 2019 
 Březen 2019 
 Únor 2019 
 Leden 2019 
 Prosinec 2018 
 Listopad 2018 
 Říjen 2018 
 Září 2018 
 Srpen 2018 
 Červenec 2018 
 Červen 2018 
 Květen 2018 
 Duben 2018 
 Březen 2018 
 Únor 2018 
 Leden 2018 
 Prosinec 2017 
 Listopad 2017 
 Říjen 2017 
 Září 2017 
 Srpen 2017 
 Červenec 2017 
 Červen 2017 
 Květen 2017 
 Duben 2017 
 Březen 2017 
 Únor 2017 
 Leden 2017 
 Prosinec 2016 
 Listopad 2016 
 Říjen 2016 
 Září 2016 
 Srpen 2016 
 Červenec 2016 
 Červen 2016 
 Květen 2016 
 Duben 2016 
 Březen 2016 
 Únor 2016 
 Leden 2016 
 Prosinec 2015 
 Říjen 2015 
 Září 2015 
 Srpen 2015 
 Červenec 2015 
 Leden 2015 
 Červenec 2003 
 Prosinec 2001 
 Červen 206 




			



Facebook









Rubriky
RubrikyVybrat rubriku
Alternativní medicína
Becktechnology
bioenergie potravin
Ceník inzerce
Cestování
Duchovno
Evina jeskyně
Filmy
Fotoarchiv
Hranice vědy a techniky
Iontový dům
Kamenné koule
Nezařazené
Pravidla a osobní údaje
Předplatné
Pyramida Pálava
Pyramidy v Bosně
rtanj
Slovani
Slunce 47 pandemie
Spirály
Společnost
testy časopisu WM magazín
Tištěný časopis obsah
Vzdušné vitamíny
Zakázaná archeologie
Zdravá místa
Zdravé bydlení
Zdraví
Zluta pyramida v Kvasicich






			



NAŠE PROJEKTY
			WM magazín Skryté skutečnosti

Filmy Fakta X

Novým cestovatel

Becktechnology

Kóta zulu 664



		





	

	
		
				Pravidla a osobní údaje


		

	

	
		
			Copyright © 2000–2015 WM magazín, ISSN 1213-6816		

	






			

			 
